multa libri nihil omnino sunt nisi compleant legem et euangelium familia vero libri sunt sarraceni. sicut ibidem ostendit. unde dicit. nisi compleant legem et euangelium. et quod reuelatum est ibi. Illud autem quod reuelatum est accipitur alcoranum. quod reuelatum est solis sarracenis ut ipsi dicunt. Idem hoc ostenditur in multis locis in alcorano. scilicet quod familia et libri sunt sarraceni secundum intentionem mahumeti. ¶ Dicitur enim in capitulo elementa quod interpretatur mulieres circa finem sarracenis. quod non vacilent in lege sua. unde ibi scribitur. O familia libri nolite vacillare in lege vestra et non dicatis de deo nisi veritatem etc. omnia que ibi hec idem. scilicet quod familia et libri sunt sarraceni. ostenderunt expresse in capitulo. lem. in fine libri. ¶ Si autem voluerint dicere quod lex vetus et euangelium est corruptum ostendant integrum et incorruptum et accipiemus. et maxime si uniforme ostenderint in omnibus linguis sicut nos ostendimus eis. Patet igitur quod alcoranum non est lex dei. quia lex vetus et euangelium que mahumetus testatur quod sint lex dei non attestant ei sed contrariantur.

### ¶ Quartum capitulum ostendit quod

lex sarracenorum non habet stilum sive modum consonum legi dei.

¶ Quarto sciendum est quod alcoranum non est lex dei quia non habet stilum nec modum consonum legi dei. est enim metrica vel rithmica stillo. Blanditoria in verbis. et fabulosa in sentencijs. Quod autem sit rithmica in stillo. per totum librum patet legentibus in eo. nec tamen possumus conuenienter ponere exemplum. quia rithmus et versus in arabico non esset. si per omnia et fideliter transferretur in latinum. Sarraceni tamen et arabes in hoc maxime gloriantur. quod sermo legis eorum et stilus est rithmicus. et dicunt quod in hoc patet quod deus fecit illum librum. et reuelauit mahumeto de verbo ad verbum. quia mahumetus qui fuit homo ydiota. nesciuisset inuenire tale stilum et tales sentencias. sed contrarium manifeste apparet. ¶ Videmus enim in sacra scriptura per quam constat quod deus qui locutus est moysi et iob et alijs prophetis sanctis. nunquam locutus

est eis per rithmos vel versus lex etiam moysi et euangelium dicit mahumetus. quod a deo sunt. et quod deus dedit librum moysi et christo et tamen non est rithmicus uel metricus. Et alij prophete qui audierunt vocem dei nullus eorum dixit quod deus loqueretur metrice. quod etiam sapientes et periti homines dedignantur. Unde improperatum fuit mahumeto sicut habetur in capitulo. elenbra. quod interpretatur prophetare. quod dixerunt ei. primo poetizas. primo somnias. primo trepidas etc. Talia improperabant ei videntes non solum quia non erat stilus dei. sed nec etiam propheticus. ¶ Alterius etiam est lex blanditoria in verbis. ultra que dici vel credi posset contra illud. non indoctis humane sapientie verbis etc. Dicit enim quod deus est magnus et excelsus. et sapiens et speciosus. et quod sua sunt omnia que sunt in celo et in terra et intermedia. et quod iudicabit iuste. et ad omne verbum repetit laudem ipse. et hec omnino sine causa repetit centum vicibus et amplius. et post hec dicit. Non est deus nisi deus. et credite in deum et in nuncium eius. Dicens se nuncium dei anthonomatice. et dicit quod omnia ista sunt immediate ex ore dei. et quod mahumetus ista dicere nesciuisset. Sed nunquam consuetudo dei est quod ipse de se quasi de alio loquens dicat hominibus. quod deus est magnus et excelsus et alia huiusmodi: que tedium est repetere. Sed quicquid sit de stillo et verbis certum est et omnibus legentibus manifestum: quod lex illa est fabulosa in sentencijs. et licet posset vere dici quod per magna sui parte lex illa fabulosa sit. tamen de multis pauca quedam magis notabilia refferam. ¶ Dicitur enim in capitulo de nemele. quod interpretatur formica. quod salomon congregauit magnum exercitum angelorum. hominum. et animalium. et quando ibant inuenerunt fluum formicarum. et tunc dixit formica. o vos formice introite in habitacula vestra ne interimat vos salomon et milites eius. et subrisit formica. et post pauca quando resinabantur omnes ares in exercitu. inuentum est quod deerat pupa. et dixit salomon quod est quod hic non video pupam. puniam eam et decolabo eam vel assignabit rationem que defuit. et stetit pupa non multum longe et ait. didiscit quod vos nescitis. et veni ad vos de sabea cum veris rumoribus Inueni siquidem mulierem regnantem inter eos et compit popu